

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 82359605

Data publicarii 19.05.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.797,97 RON - 2.797,97 RON

Descriere: 66647 APIS Roua Florilor Miere Poliflora 60 x 20 g 60 8 / 8 / 8 29.23 / 233.87 301368 Ardei Bianca 1 kg 4,57 / 4,57 / 4 kg 10.62 / 48.55 301371 Ardei lute Verde 1 kg 2,27 / 2,27 / 2 kg 10.79 / 24.49 349889 Capsuni 500 g 1 8 / 8 / 8 15.41 / 123.26 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 44,96 / 44,96 / 50 kg 3.38 / 151.74 301365 Castraveti Fabio 1 kg 5,295 / 5,295 / 5 kg 6.27 / 33.22 468424 DR. OETKER Musuroi De Cartita 350 g 1 4 / 4 / 4 14.22 / 56.88 103504 Kiwi (Actinidia chinensis) 1 kg 4,255 / 4,255 / 4 kg 12.5 / 53.17 115539 METRO Chef Burta Vita Fideluta Congelata 1 Kg * 1 10 / 10 / 10 21.19 / 211.87 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 20,4 / 20,4 / 20 kg 4.7 / 95.84 254719 Muschi Vita * 1 kg 11,034 / 11,034 / 10 kg 96.32 / 1062.79 379433 Pulpa Porc dezosata/degresata Vacuum 1 kg 9,188 / 9,188 / 10 kg 22.2 / 203.97 95357 RISO SCOTTI Orez Bob Mare 1 Kg 1 20 / 20 / 20 8.34 / 166.73 103858 Rosii (Solanum lycopersicum) 1 kg 20,46 / 20,46 / 20 kg 6.44 / 131.66 103717 Salata Verde 1 15 / 15 / 15 2.94 / 44.08 103574 Struguri Rose 1 kg 4,16 / 4,16 / 4 kg 17.28 / 71.89 324768 Telina (Apium graveolens) 1 kg 20,41 / 20,41 / 20 kg 4.11 / 83.96